
Zarządzenie nr 0050.100.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna  

z dnia 1 września 2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości minimalnych  

stawek czynszów za dzierżawę  i najem nieruchomości stanowiących mienie 

Gminy Miasto Wąbrzeźno  

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzenia nr 0050.84.2020 r. Burmistrza Wąbrzeźna z dnia  2 lipca 2020 roku                         

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszów 

za  dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących mienie Gminy Miasto Wąbrzeźno zmienia 

się punkt 34 i 35, który otrzymuje brzmienie :  

34 Wynajem sali do ćwiczeń (mata w 

obiekcie Stadionu Miejskiego im. J. 

Wesołowskiego       

40 zł brutto /1h  

35 Usługa hotelowa (grupy 

zorganizowane)   

60 zł brutto /osoba  

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


